MyHULUMNa/IbHOE Ka3eHHOoe yupexaeHue
«YnpaBneHve 06pa3oBaHnsi EHUCECKOro parioHa»

663180, r. EHUcenck
yn. JleHnHa, 118
Ten. 8(39195)2-80-14
dakc 8(39195)2-80-14
enruo@en-edu.ru
Ne p&6&d3 Pykosogutensam OY
OKTS6pa 2025 .

O6 nTorax MyHMUMNaaLHOro KOHKypca
Mo pMHAHCOBON rPaMOTHOCTMU
«EHMCenckunii enosnT»

YBaxkaeMble pyKoBoauTeNu!

B cootBetctBUM C npukasamm MKY «YnpaeneHue obpasoBaHus» 0T 22.09.2025r.
Ne 01-04-250 «O npoBefeHUM MYHMLMMNAbHOIO KOHKypca no ()MHAHCOBOW rpamMOTHOCTU
«EHucencknin geno3nt» (ganee - KoHkypc), ot 03.10.2025r. Noe 01-04-283 «O BHeceHUM
n3MeHeHuin B npukas MKY «¥YnpasneHve obpasosaHmsa» Ne 01-04-207 o1 22.09.2025r.
«O npoBefeHUN MYHUUMNALHOrO KOHKypca No (PUHAHCOBOM TpPamOTHOCTU «EHMCENCKUIA

[eno3nT» nobeautenn, npu3epbl M YYaCTHUKM  UCMbITAHUA HarpaxaeHbl [AeHEXHbIMU
cepTugmkatamu. Mobegntensmu n npusepamm KoHkypca ctanu:

| mecto - MBOY O3epHosckasd COLL Ne 47 - 4 500 py6neir;

Il mecto - MBOY ¥YcTb- Kemckasa COLL Ne 10 - 3500 py6nei;

I11 mecTo - MBOY lMorogaesckas COLU Ne - 2 500 py6nei.

OcTanbHble yYacTHUKN KOHKypca (MBOY AbanakoBckas COLL Ne 1,
MBOY BepxHenaHwHckad COLU Ne 2, MBOY HosokapruHckasa COLL Ne 5,
MBOY Bbicokoropckad COLU Ne 7, MBOY Tllotanosckas COLU Ne 8 mm B.A. lMaykosa,
MBOY [Moatecosckas COLL Ne 46, MBOY lMogropHosckaa COLL Ne 17,
MBOY LanknHckaa COLU Ne 11, EnuwnHckaa OOLU Ne 6 dwunnan MBOY [loTanosckas
COLL Ne 8 um. B.A. MNMaykosa) no 1500 py6nei.

Mo3apaBnseM Yy4yaCTHUKOB, NMPU3EPOB W nobeanTenei!
MpunoxkeHue: NMpPOTOKON OLEHWBAHUSA PE3YNbTATOB KOHKYpCa, Ha 1. B 1 9K3.

E.B. I'ynaesa


mailto:enruo@en-edu.ru

HaunmeHoBaHue OY

MBOY Ab6anakosckasgd COLU Ne 1
MBOY BepxHenawunHckad COLL Ne 2

MBOY HosokapruHckasad COLL Ne 5
MBOY lMoTanosckas COLL Ne 8

EnnwmnHckaa OOLU Ne 6 wmm. A.C. Banetosa
thunnan MBOY MoTanosckas COLU Ne 8 um.
B. A. lNaykoBa

MBOY YcTb-Kemckaa COLU Ne 10
MBOY LUankuHckas COLU Ne 11

MBOY TlMorogaesckasd COLL Ne 18
um. A.C.Cokonosa

MBOY TlMogtecosckas COLL Ne 46
MBOY O3epHosckad COLLU Ne 47
MBOY Bbicokoropckas COLU Ne 7

MBOY TlMogropHosckad COLL Ne 17

["naBHbIin MeTOaNCT MKY «YnpaBneHve 06pa3oBaHNs»

MepBblii
aTan

57

58
58

56
54

59
48

59

57
59
56
51

HauanbHWK oTena vHaHCOBOr0 YNpaBneHus

aagMUHUCTpauun EHnceiickoro paiioHa

MPOTOKO/

OLleHMBaHNA pe3ybTaToB MyHMLUMMNA/IbHOIO KOHKYpCa

Mo (PUHAHCOBOW rPamMOTHOCTN «EHNCENCKMIA AENO3UT»
B nepuog ¢ 07.10.2025 r. no 9.10.2025r.

BTopolii
aTan

55+15

56+10
46+5

21+15

49+20

56+20
42+10
54+15

56+15
55+20
39+15
41+15

3amecTuTe b HauaNbHMKa 0Tena (hHaHCOBOrO YnpaB/eHus

agMUHMCTPpauunM EHwucelickoro palioHa

TpeTun
aTan

49

53
58
46
55

54
45
58

56
57
51
52

Ob6uwasa cymma
6annos

176

177
167
138
178

189
145
186

184
191
161
159

MpumeyvaHune

Il mecTo

Il mecTo

| mecTo

H.A. babkuHa
O.B. CnoBsuk

C.M. KapenuHa



