## Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Енисейского района»

663180, г. Енисейск ул. Ленина, 118

Тел. 8(39195) 2-80-14

Факс 8(39195) 2-80-14

enruo@en-edu.ru

№ *2263* /5 октября 2025 г.

Руководителям ОУ

Об итогах муниципального конкурса по финансовой грамотности «Енисейский депозит»

## Уважаемые руководители!

В соответствии с приказами МКУ «Управление образования» от 22.09.2025г. № 01-04-250 «О проведении муниципального конкурса по финансовой грамотности «Енисейский депозит» (далее — Конкурс), от 03.10.2025г. № 01-04-283 «О внесении изменений в приказ МКУ «Управление образования» № 01-04-207 от 22.09.2025г. «О проведении муниципального конкурса по финансовой грамотности «Енисейский депозит» победители, призеры и участники испытаний награждены денежными сертификатами. Победителями и призерами Конкурса стали:

І место – МБОУ Озерновская СОШ № 47 - 4 500 рублей;

ІІ место – МБОУ Усть- Кемская СОШ № 10 - 3500 рублей;

III место – МБОУ Погодаевская СОШ № - 2 500 рублей.

Остальные участники конкурса (МБОУ Абалаковская СОШ № 1,

МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2, МБОУ Новокаргинская СОШ № 5,

МБОУ Высокогорская СОШ № 7, МБОУ Потаповская СОШ № 8 им В.А. Паукова, МБОУ Подтесовская СОШ № 46, МБОУ Подгорновская СОШ № 17,

МБОУ Шапкинская СОШ № 11, Епишинская ООШ № 6 филиал МБОУ Потаповская СОШ № 8 им. В.А. Паукова) по 1500 рублей.

Поздравляем участников, призеров и победителей! Приложение: Протокол оценивания результатов конкурса, на 1 л. в 1 экз.

Руководитель

Е.В. Гуляева

Бабкина Надежда Анатольевна, тел. 8(39195) 2-80-13

## ПРОТОКОЛ

оценивания результатов муниципального конкурса по финансовой грамотности «Енисейский депозит» в период с 07.10.2025 г. по 9.10.2025г.

Наименование ОУ	Первый	Второй	Третий	Общая сумма	Примечание
Hannenobanne O3	этап	этап	этап	баллов	примечание
	Hall	Jian	Hall	UajijiUB	
	57	55+15	49	176	
МБОУ Абалаковская СОШ № 1					
МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2	58	56+10	53	177	
МБОУ Новокаргинская СОШ № 5	58	46+5	58	167	
МБОУ Потаповская СОШ № 8	56	21+15	46	138	
Епишинская ООШ № 6 им. А.С. Валетова	54	49+20	55	178	
филиал МБОУ Потаповская СОШ № 8 им.					
В. А. Паукова					
МБОУ Усть-Кемская СОШ № 10	59	56+20	54	189	II место
МБОУ Шапкинская СОШ № 11	48	42+10	45	145	
МБОУ Погодаевская СОШ № 18	59	54+15	58	186	III место
им. А.С.Соколова					
МБОУ Подтесовская СОШ № 46	57	56+15	56	184	
МБОУ Озерновская СОШ № 47	59	55+20	57	191	I место
МБОУ Высокогорская СОШ № 7	56	39+15	51	161	
МБОУ Подгорновская СОШ № 17	51	41+15	52	159	

Главный методист МКУ «Управление образования» Начальник отдела финансового управления администрации Енисейского района Заместитель начальника отдела финансового управления администрации Енисейского района

Fraou -Cerobeer Copen

Н.А. Бабкина

О.В. Словик

С.М. Карелина